中華國際無我茶會推廣協會
「無我茶會指導老師推薦甄試」辦法
受文者：全體會員
一、主旨：為培養各地區無我茶會指導老師，從事無我茶會教學與推廣工作，特舉辦本甄試。
二、時間：2024年7月 14日（日）上午9:30～下午17:00
三、地點：陸羽茶藝中心（台北市衡陽路64號3樓 電話：2331–6636＃11）
四、報名費用：3000元，報名截止日: 6月13日。
五、參加資格：
 (一) 本會會員入會一年以上，無欠繳會費。
 (二) 受過茶道基礎訓練，具意願從事無我茶會之教學與推廣工作。
 (三) 參加三場以上正式無我茶會 ─ 總會二場、茶道教室一場（30人以上茶會）。
 (四) 推薦甄選合格者，需加入永久會員資格。
 (五) 經本會師資評鑑委員一人或會員五人以上之推薦
六、甄試標準：
 (一) 甄試項目：
1.筆試：選擇題23題、填充題2題，合格分數為80分。
2.五分鐘演講：講述「無我茶會解說」之報告，每人5分鐘。解說內容分
  五段落，於應考人員上場前抽籤決定演講段序。《如附表；無我茶會的對外解說》
3.公告事項表的製作：本會於截止報名後即召開評審會議，審核報考人員之應考資格，審核通過者將另發考試通知，隨函並附上每位考生公告事項內容不同狀況的規劃(如供茶規則等)，以資擬妥公告事項，於考試二週前寄回本會評鑑秘書。
4.無我茶會術科考試：公告事項於考場公佈，
每人泡四道茶，其中二道以紙杯奉給七位評審（每道奉4杯，二道茶各奉予不同的評審）。
  註：術科各組工作人員如場地佈置、報到抽籤等於當天抽籤決定
  (二) 評分：五分鐘演講及無我茶會術科考試成績，採綜合評分，經五位以上評
     鑑委員審核通過，且學科80分(含)以上者，即視為甄試通過。
七、評鑑小組：
    本屆由王貴芬理事長擔任召集人，並聘請第二屆理事長涂國瑞老師、第六屆
  理事長廖亭朝老師、第七屆理事長陳依涵老師、第九屆理事長王春樹老師、第
  十二屆理事長李佩芳老師、第十四屆理事長林淑珍老師共同擔任本屆師資評鑑
  委員。
八、其他注意事項：
1.經甄試通過者須於考試當天加入「永久會員」後才發給「無我茶會指導老師證書」。
2.無我茶會術科考試時，本屆要使用地衣。
     3.考試當天之服裝儀容、茶具搭配、操作熟練度、禮節、言談表達、茶湯等，
        皆列為評分標準。
                                         理事長 王貴芬 敬上
                           2024年 4月 25 日